UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

Số: 231/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

[bookmark: _GoBack]       Đồ Sơn, ngày 30 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng chấm thi giáo viên dạy giỏi cấp trường
năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo ;
Căn cứ Công văn số 315/KH-GD&ĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GD&ĐT quận Đồ Sơn về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp THCS năm học 2024 - 2025;
Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-THCS ngày 05/9/2024 về Kế hoạch Giáo dục năm học 2024 - 2025 của trường THCS Ngọc Hải;
Thực hiện kế hoạch tổ chức dạy và học năm học 2024 - 2025 của trường THCS Ngọc Hải;
Căn cứ tình hình thực tế, xét đề nghị của ông Phó Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi trường THCS Ngọc Hải năm học 2024 - 2025 bao gồm các thành viên sau:
	1. Bà: Nguyễn Thị Thức
	- Hiệu trưởng
	- Chủ tịch HĐ

	2. Ông: Lại Ngọc Thuyên
	- Phó hiệu trưởng
	- P.Chủ tịch HĐ

	3. Bà: Phạm Thị Ngân
	- Tổ trưởng tổ KHXH
	- Thư ký HĐ

	4. Bà: Nguyễn Thùy Dung
	- Tổ trưởng tổ KHTN
	- Uỷ viên HĐ

	5. Bà: Đinh Thị Hà Vân
	- Tổ phó tổ KHTN
	- Uỷ viên HĐ

	6. Bà: Vũ Thị Thúy Vân
	- Tổ phó tổ KHXH
	- Uỷ viên HĐ

	7. Bà: Trần Thị Hảo
	- Giáo viên
	- Uỷ viên HĐ

Điều 2: Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi của trường có nhiệm vụ tổ chức đánh giá hoạt động sư phạm của giáo viên năm học 2024 - 2025 theo đúng quy định của Bộ và Sở GD&ĐT đã ban hành.
Hội đồng tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Các bộ phận liên quan và các ông, bà có tên ghi tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT(để b/cáo);
- Như điều 1;
- Lưu VT./.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thức